АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от tW. М2Д №
пос. Парковый

О внесении изменения в постановление администрации
Парковского сельского поселения Тихорецкого района
от 4 марта 2022 года № 35 «Об утверждении структуры

и штатной численности работников муниципального
казенного учреждения «Центр развития поселения»

Парковского сельского поселения Тихорецкого района»

В связи с увеличением зон обслуживания на общественных территориях
Парковского сельского поселения Тихорецкого района,
руководствуясь Уставом Парковского сельского поселения Тихорецкого
района постановляю:

1. Внести в постановление администрации Парковского сельского
поселения Тихорецкого района от 4 марта 2022 года № 35 «Об утверждении
структуры и штатной численности работников муниципального казенного
учреждения «Центр развития поселения» (с изменениями от 5 апреля
2023 года № 37, от 9 января 2024 года № 2) изменение, изложив приложение в
новой редакции (прилагается):

2. Общему отделу администрации Парковского сельского поселения
Тихорецкого района (Лукьянова Е.В.) обеспечить размещение настоящего
постановления на официальном сайте администрации Парковского сельского
поселения Тихорецкого района в информационно-телекоммуникационной
сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Парковского сельского поселения
Тихорецкого района Н.Н. Агеев

Приложение
к постановлению администрации
Парковского сельского поселения
Тихорецкого района
от (Я olMb№

«Приложение

УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением администрации
Парковского сельского поселения
Тихорецкого района
от ОТ.ОТШТ № is
(в редакции постановления
администрации
Парковского сельского поселения
Тихорецкого района
ОТ ЛСШ. АХШГ № <4 )

Структура и штатная численность работников муниципального
казенного учреждения «Центр развития поселения»

Парковского сельского поселения Тихорецкого района»

№ п/п Наименование должности
(профессии)

Количество штатных
единиц

1 2 3
1. Директор 1
2. Заместитель директора 1
3. Бухгалтер 1
4. Специалист по административной

деятельности
1

5. Специалист 1
6. Водитель 1
7. Тракторист 2,5
8. Электромонтер по ремонту и обслуживанию

электрооборудования
4-го разряда

0,5

9. Электромонтер по ремонту и обслуживанию
электрооборудования

2-го разряда

0,5

10. Старший рабочий по благоустройству 1
11. Рабочий по благоустройству 5
12. Рабочий по благоустройству и озеленению 1

2

13. Рабочие по благоустройству 4
14. Рабочий зеленого хозяйства 3-го разряда 1
15. Рабочий по комплексному обслуживанию

зданий
1,25

16. Сторож 2
17. Смотритель кладбища 0,5
18. Уборщик служебных помещений 0,5
19. Уборщик помещений 2,25
20. Уборщик территорий (дворник) 0,5
21. Уборщик помещений и территорий 2»

Начальник
общего отдела администрации
Парковского сельского поселения
Тихорецкого района Е.В. Лукьянова